
Vorstandsliste

Vorstand

1. Vorsitzende Marion Jennissen info@servicebuero-jennissen.de
Geschäftsführende Vorsitzende Nadine Klein naklein@gmx.de
Schatzmeister Charlotte Brakelmann charlotte@brakelmann.de
Sportwart Johanna Hüttich Johanna_huettich@web.de
Veranstaltungen Stephan Viehoff sv@viehoff-marketing.de
Öffentlichkeitsarbeit online Lena Völker print@dar-online.de
Öffentlichkeitsarbeit Print Charlotte Busse print@dar-online.de
Beisitzer Carsten Küst carsten-kuest@web.de
Beisitzer Caroline Farwick caroline@hof-farwick.com
Vertrauensperson Charlotte Brakelmann charlotte@brakelmann.de
Tierschutzvertrauensperson Martin Kronenberg Martin_kronenberg@web.de
Aktivensprecher für Reiten im adh Celine Benfer aktivensprecher@dar-online.de
Aktivensprecher für Reiten im adh Tina Miller aktivensprecher@dar-online.de
Disziplinchef für Reiten im adh Philipp Tegtmeyer philipp.tegtmeyer@alumni.fh-aachen.de
Disziplinchef für Reiten im adh Johanna Hüttich Johanna_huettich@web.de
Geschäftsstelle c/o Anika Gausepohl anika@dar-online.de

Buschortstr. 17 Telefon: 05423-49371 (AB)
33775 Versmold Telefax: 05423-49373
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